Annexes

Arrétés

Commande du 08/11/2024
Réf. Interne :2024-11-08-7012969

Annexe 2 : Liste des communes du périmétres PPRi « Vilaine amont » prescrit

Département d'llle-et-Vilaine
Acigné Etrelles Pocé-les-Bois
Balazé :Fein: Pont-Péan
Betton Géverd Rennas
Bréal-sous-Montfort Goven Saint-Aubin-d'Aubigné
Bréce U'Hermitage Saint-Aubin-des-Landes
Brz La Bouéxitre Saint-Didier
Cesson-5évigné La Chapelle-Erbrée Saint-Erblon
Champeaux La Méziére Saint-Germain-sur-llle
Chantepie Langouet Saint-Grégoire
Chartres-cle-Bretagne ‘Le Rhey Sinbllﬁques
Chasné-sur-lllet Liffre Saint-Jean-sur-Vilaine
Chateaubourg Melesse Saint-M'Hervé
Chavagne ‘Montreuil-sur-llie Saint-Médard-sur-llle
Chevaigné Mordelles Servon-sur-Vilaine
Cornillé ..Houué Thorigné-Fouillard
Dingd ‘le-chitilhmt-micm Vem-m-.w-Saiche
Domloup 'Noyal-sur-Vilaine Vezin-le-Cogquet
Erbrée Pacé Witre
m
Direction_ll)ép.rtementde des 'Ie:rito-:res et de !._3 Mer - 35-2024-07-02-00009 - Arréré prescrivant la révision du plan de prévention des 23
risques d'incndations (PPRI) de la "Vilaine amont
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Annexes

Attestation d'assurance

Generali
Professionels - Souscription gestion
75456 Paris Cedex 09

1.

ES[H
GENERAL

Votre contrat PROTECTION
ENTREPRISE ET DIRIGEANT
n® AP559256

MEDIA IMMO
124 RUE LOUIS BAUDOIN
91100 CORBEIL ESSONNES

Attestation d’assurance de Responsabilité Civile

Paris, le 10 janvier 2024

Generali lard atteste que le contrat d'assurance Responsabilité Civile n°AP559256 garantit :

MEDIA IMMO
124 RUE LOUIS BAUDOIN
91100 CORBEIL ESSONNES

Sont couvertes les conséquences pécuniaires de la Responsabilité Civile pouvant lui incomber du fait de ses
activités professionnelles :

Mise a disposition d'un site internet permettant le telechargement de notes de renseignements d'urbanisme,
droit de preemption, certificats de carrieres, certificats d'urbanisme,

droit de preemption, certificats d'urbanisme/de numerotage/d’hygiene et salubrite/d'alignement/de non-peril/de
carrieres, concordance cadastrale, etat des risques et pollutions,

les telechargements de I'etat des risques de pollution des sols, des installations classees pour la protection de
l'environnement; d'informations.

TABLEAU DES PLAFONDS DES GARANTIES ET DES SOUS LIMITATIONS APPLICABLES EN CAS DE SINISTRE

GARANTIES MONTANTS

Responsabilité Civile avant Livraison

Tous dommages confondus 10 000 000 EUR
par sinistre

Dont :

+ Tous dommages résultant de la faute inexcusable de I'employeur - 2000 000 EUR

accidents du travail - maladies professionnelles par année d'assurance quel que soit le nombre

de victimes

+ Dommages matériels et immatériels consécutifs 3000000 EUR
par sinistre

+ Dommages immatériels non consécutifs 500 000 EUR
par sinistre

1/ 2
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Generali lard, Société anonyme au capital de 94 630 300 euros - Entreprise régie par le Gode des assurances - 552 062 663 RCS Paris - IDU ADEME FR232327_03PBRY
Generali Vie, Sccigté anonyme au capital de 341 059 488 euros - Entreprise régie par le Gode des assurances - 802 062 481 RCS Paris - IDU ADEME FR232327_03PBRY

Generali Retraite, Société anonyme au capital de 213 541 820 euros - Fands de Retraite Professionnelle Supplémentaire régi par le Code des assurances - 880 265 418 RCS Paris - DU ADEME FR232327_03PBRY
Siege social : 2 rue Pillet-Will - 75009 Paris - Sociétés appartenant au Groupe Generali immatriculé sur le registre ftalien des groupes d'assurances sous le numéro 026

FSIP0019 / 551822173

=
g
=]
]

26/42
AP NOTAIRES - 4 Avenue De La Forét 35340 LIFFRE - 837953454



ota
ISQUES
RBA

Annexes

Attestation d'assurance

Commande du 08/11/2024
Réf. Interne :2024-11-08-7012969

1.

ES[H
GENERAL

Attestation contrat N°*AP559256

GARANTIES MONTANTS
Responsabilité Civile Apres Livraison et/ou Professionnelle
Tous dommages (corporels, matériels et immatériels confondus) et 5000 000 EUR

(Dommages matériels et immatériels consécutifs) y compris frais de
reconstitution

frais confondus par année d'assurance
Dont :
+ Dommages immatériels non consécutifs 5000 000 EUR
par année d'assurance
+ Frais de restauration de [image de marque 200 000 EUR
par année d'assurance
+ Biens, documents, médias et données confiés et/ou prétés 500 000 EUR

par année d'assurance

Frais de prévention

Frais de prévention

150 000 EUR
par année d'assurance

Atteinte Logique / Cyber

Tous dommages et frais confondus

150 000 EUR
par année d'assurance

Dont :
+ Frais de notification 50 000 EUR

par année d'assurance
+ Frais en cas d'atteinte a la réputation 50 000 EUR

par année d'assurance

Risques environnementaux

Atteintes accidentelles al'environnement tous dommages et frais
confondus

Dont :

1000 000 EUR
par année d'assurance

+ Préjudice écologique, tous dommages et frais confondus

300 000 EUR
par année d'assurance

Dont :

Dont :
Frais de préwvention 100 000 EUR
par année d'assurance
+ Responsabilité environnementale, tous dommages et frais confondus 300 000 EUR

par année d'assurance

Frais de prévention

100 000 EUR
par année d'assurance

GARANTIE JURIDIQUE

Deéfense Pénale et Recours

SOUSCRIT

La présente attestation est valable pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024 sous réserve que le
contrat ne soit pas résilié, suspendu ou annulé pour quelque cause que ce soit au cours de cette péricde.

Elle n'impligue qu'une présomption de garantie a la charge de I'assureur. Elle est délivrée pour valoir ce que de

droit et n'engage I'assureur que dans les limites des dispositions du contrat auguel elle se référe.

Karim BOUCHEMA
Directeur des Opérations

@ Generali lard, Société anonyme au capital de 94 630 300 euros - Entreprise régie par le Gode des assurances - 552 062 663 RCS Paris - IDU ADEME FR232327_03PBRY

Generali Vie, Sccigté anonyme au capital de 341 059 488 euros - Entreprise régie par le Gode des assurances - 802 062 481 RCS Paris - IDU ADEME FR232327_03PBRY
Generali Retraite, Société anonyme au capital de 213 541 820 euros - Fands de Retraite Professionnelle Supplémentaire régi par le Code des assurances - 880 265 418 RCS Paris - DU ADEME FR232327_03PBRY
Siege social : 2 rue Pillet-Will - 75009 Paris - Sociétés appartenant au Groupe Generali immatriculé sur le registre ftalien des groupes d'assurances sous le numéro 026

R
=
o
o
©
s
n
~
@
g
o
w

27142
AP NOTAIRES - 4 Avenue De La Forét 35340 LIFFRE - 837953454




ota
[RISQUES
URBA

Commande du 08/11/2024
Réf. Interne :2024-11-08-7012969

Etat des Risques de Pollution des Sols (ERPS)*

Réalisé en commande** par | Media Immo

Date de réalisation | 08/11/2024

Pour le compte de | AP NOTAIRES
Numeéro de dossier | GT/CPE - 1010096

Section cadastrale | AP 280
Altitude | 66.16m

Localisation du bien | 6 rue de la Mare Paveé
35235 THORIGNE FOUILLARD

Données GPS | Latitude 48.153926 - Longitude -1.577727

Désignation du vendeur | MARIGNAN BRETAGNE

Désignation de I'acquéreur

Dans un rayon de Dans un rayon entre
200m autour du bien 200m et 500m du bien

BASOL par BASOL.

0 SITE

BASIAS Terminés
1 SITE

BASOL
0 SITE

BASIAS Terminés
1 SITE

BASIAS Inconnus
0 SITE

BASIAS Inconnus
0 SITE

Ace jour etselon les informations transmises parle BRGM et
le MEDDE, il s'avére qu'a moins de 500m du bien :

* 0 site pollué (ou potentiellement pollué) est répertorié

* 2 sites industriels et activités de service sont

répertoriés par BASIAS.
* 2 sites sontrépertoriés au total.

Conclusion

\

MEDIA\
124, rue Loui; \
91100 CORBEIL
Tél. 01 60 908
SIRET 750 675

Faita Corbeil Essonnes, le 08/11/2024

*Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITREINFORMATIF, a I'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par I'Etat

concernant les risques de pollution des sols.

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, 'ERPS du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que

les informations obtenues sur les bases de données BASOL, BASIAS, CASIAS et des futurs SIS soient a jour.

Document réalisé a partir des bases de données BASIAS, BASOL et CASIAS

(gérées par le BRGM - Bureau de Recherches Géologiques et Minieres et le MEDDE - Ministére de I'Ecologie, du Développement Durable et de I'Energie)

SOMMAIRE

Synthése de votre Etat des Risques de Pollution des Sols

Qu'est-ce que I'ERPS ?

Cartographie des sites situés a moins de 200m du bien et @ moins de 500m du bien

Inventaire des sites BASOL / BASIAS situés a moins de 200m du bien, 500m du bien et non localisés
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(/)S‘(Z_')C?JH Réf. Interne :2024-11-08-7012969

RBA
Qu'est-ce que I'ERPS ?

Ce document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, a I'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par
I'Etat concernant les risques de pollution des sols.

Qu'est-ce qu'un site pollué ?

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépdts de déchets ou d'infiltration de substances polluantes, présente une pollution suceptible de
provoguer une nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement. Ces situations sont souvent dues a d'anciennes pratiques
sommaires d'élimination des déchets, mais aussi a des fuites ou a des épandages de produits chimiques, accidentels ou pas. Il existe égalemnt autour
de certains sites des contaminations dues a des retombées de rejets atmosphériques accumulés au cours des années wvoire des décennies.

Comment sont établis les périmétres et attributs des futurs SIS ?

Le préfet élabore la liste des projets de SIS et la porte a connaissance des maires de chaque commune. L'avis des maires est recueilli, puis les
informations de pollution des sols sont mises a jour grace a la contribution des organismes participants. Ces secteurs seront représentés dans un ou
plusieurs documents graphiques, a I'échelle cadastrale.

Quels sont les derniers changements ?

Le décret n° 2022-1289 du 1er octobre 2022 relatif a I'information des acquéreurs et des locataires sur les risques vient renforcer le formalisme de I'état
de pollution des sols. Depuis le 1er janvier 2023, I'ERP doit mentionner le dernier arrété pris par le préfet sur I'existence d'un SIS, la date d'élaboration, le
numeéro des parcelles concernées, ainsi que des dispositions réglementaires, tout en reprenant les informations a disposition dans le systéme
d'information géographique (art R125-26 du Code de I'environnement).

Que signifient BASOL, BASIAS et CASIAS ?

-’ BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement pollués) par les activités industrielles appelant une action des pouwoirs

publics, a titre préventif ou curatif.
-’ BASIAS : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Senvice, réalisée essentiellement a partir des archives et gérée par le

BRGM (Bureau de Recherches Géologiques et Miniéres). Il faut souligner qu'une inscription dans BASIAS ne préjuge pas d'une éventuelle
pollution & son endroit.

-) CASIAS : Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Senice, présentant I'historique des activités industrielles ou de senices que se sont
succédé au cours du temps. CASIAS ne préjuge pas d'une pollution effective des sols des établissements recensés.

Que propose Media Immo ?

Media Immo wous transmet, a titre informatif, les informations actuellement disponibles et rendues publiques par I'Etat a travers les bases de données
BASOL et BASIAS, et sur CASIAS.

Quels sont les risques si le vendeur ou le bailleur n'informe pas I'acquéreur ou le locataire ?

« A défaut et si une pollution constatée rend le terrain impropre & la destination précisée dans le contrat, dans un délai de deux ans a compter de la
découverte de la pollution, |'acquéreur ou le locataire a le choix de demander la résolution du contrat ou, selon le cas, de se faire restituer une
partie du prix de vente ou d’'obtenir une réduction du loyer. L'acquéreur peut aussi demander la réhabilitation du terrain aux frais du vendeur
lorsque le colt de cette réhabilitation ne parait pas disproportionné par rapport au prix de vente ». (Extrait du Décret n°2015-1353 du 26 octobre 2015)
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Cartographie des sites
situés a moins de 200m du bien et a moins de 500m du bien
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@ BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement pollués)
|| BASIAS en activité : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service -@ Emplacement du bien
D BASIAS dont I'activité est terminée : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service O Zone de 200m autour du bien
E BASIAS dont I'activité est inconnue : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service Zone de 500m autour du bien

(I Q9 Sites CASIAS : Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service

Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des sites pollués (ou potentiellement polluée) situés a moins de 500m du bien représentés par les pictos @, [
[E] et &

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grace a salettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront a vous repérer sur la carte.

Le descriptif complet des sites CASIAS est consultable sur le site https:/georisques.gouv.fr/.
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Commande du 08/11/2024
Réf. Interne :2024-11-08-7012969

Inventaire des sites BASOL / BASIAS

situés a moins de 200m du bien et a moins de 500m du bien

- THORIGNE-FOUILLARD commune
de, station d'épuration

Collecte et traitement des eaux usées (station d'épuration)

Repére Nom Activité des sites situés a moins de 200m ESEmEE
(Environ)
- KERVIN / COUEDIC / MARQUET / Ancienne station-service Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé (station 148
- . ) - m
ROGEREE, station service service de toute capacité de stockage)

Repére Nom Activité des sites situés de 200m a 500m ESEmEE
(Environ)

347 m

Nom

Activité des sites non localisés

Aucun site non localisé
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Installations Classées pour la Protection de I'Environnement (ICPE)*

Réalisé en commande** par | Media Immo
Pour le compte de | AP NOTAIRES
Numeéro de dossier | GT/CPE - 1010096
Date de réalisation | 08/11/2024

Localisation du bien | 6 rue de la Mare Paveé
35235 THORIGNE FOUILLARD

Section cadastrale | AP 280
Altitude | 66.16m
Données GPS | Latitude 48.153926 - Longitude -1.577727

Désignation du vendeur | MARIGNAN BRETAGNE

Désignation de I'acquéreur

REFERENCES
Seules sont concernées les ICPE suivies par les DREAL (Directions régionales de I'environnement, de 'aménagement et du logement) pour la majorité des
établissements industriels etles DD(CS)PP (Directions départementales (de la cohésion sociale et) de la protection des populations) pour les établissements
agricoles, les abattoirs etles équarrissages et certaines autres activités agroalimentaires, avec distinction en attribut du type d'ICPE (SEVESO, IPPC, Silo,
Carriére, Autres), de l'activité principale et des rubriques de la nomenclature des installations classées pour lesquelles I'établissementindustriel est autorisé.

GENEALOGIE

Cette base contient les installations soumises a autorisation ou a enregistrement (en construction, en fonctionnement ou en cessation d'activité). Les données
proviennent d'une extraction de la base de données fournie par le Ministére de I'¢cologie, du développement durable et de I'énergie (MEDDE) et la
géolocalisation est effectuée surla base des coordonnées Lambert indiquées dans I'extraction.

QUALITE DES DONNEES

Le niveau de précision de la localisation indiqué en attribut pour chaque ICPE est variable ; Elles peuvent étre localisées au Centre de la commune concernée,
al'adresse postale, a leurs coordonnées précises ou leur valeur initiale.

*Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITREINFORMATIF, a les informations rendues publiques par I'Etat.

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, I''CPE du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que les
informations obtenues sur les bases de données soient a jour.

SOMMAIRE
Synthése des Installations Classées pour la Protection de I'Environnement
Cartographie des ICPE
Inventaire des ICPE
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